
UCHWAŁA NR 48/2032/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nabycia udziałów w celu umorzenia 
oraz udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy nabycia udziałów pomiędzy 
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Kujawsko-Pomorskim Funduszem Pożyczkowym 
sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, na podstawie której Województwo Kujawsko-Pomorskie 
przekaże Spółce 737 (słownie: siedemset trzydzieści siedem) udziały o wartości nominalnej 
1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej 737.000,00 zł 
(słownie: siedemset trzydzieści siedem tysięcy złotych) za wynagrodzeniem 1.289,30 zł 
(słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych i trzydzieści groszy) za jeden 
udział, to jest za wynagrodzeniem łącznym w wysokości 950.214,10 zł (słownie: dziewięćset 
pięćdziesiąt tysięcy dwieście czternaście złotych i dziesięć groszy), w celu ich umorzenia. 
 

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Pana Łukasza 
Walkusza. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


